I COM A APARCAMENT DISSUASSIU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

ARM_01PXP-1 u Armari metàl·lic de 120 x 80 x 40cm amb dues portes, pany i clau Jis homologada. Inclou
peana formigó de 50cm d'alçada i tots els treballs necessaris per deixar-la completament
acabada

956,27 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

EP01_AMLEDP-2 u Farola solar model DIBA o similiar 60W amb LED PCAmbre que inclou:

- Panel fotovoltaic monocristalí - 190 Wp
- Potència amb 60W LED PC Ambre
- Bateria LiFePo4 (48 Ah - 576 Wh / 96 Ah - 1152 Wh)
- Sensor de presència opcional

[...]

orientar la placa fotovoltàica cap al sud. Disposa de refrigeració por convecció. Columna
troncocònica o cilíndrica, a definir per la Direcció Facultativa dels treballs, y mecanitzada en
la part superior per poder incorporar un braç teja para la lluminària.

2.994,65 €

(DOS MIL NOU-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

FDGZU010P-3 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20
cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

0,32 €

(ZERO EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

FDKZ3154P-4 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes,

[...]

P6A2-4IJEP-13 u Porta de dues fulles batents de 6,5x2 m de llum de pas d'acergalvanitzat en calent, amb
bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de
gruix, muntants de tub de 100x100x2 mm, passador amb topall antiobertura, perns
regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat, col·locada

586,98 €

(CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P6A8-HALQP-14 m Tanca de 2 m d'alçària formada per una estructura d´acer galvanitzat, ancorada a fonament o
muret de formigó i acabat amb planxa desplegada de 0,8 mm de gruix. Inclou reixat metàl·lic i
perfils/marc metàl·lics de subjecció del reixat.

218,85 €

(DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P7B1-6Q4RP-15 m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir 4,27 €

(QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P938-DFUDP-16 m3 Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM 28,45 €